

NO. 8 Roskilde ApS


Ro's Torv 1, st. 8
4000 Roskilde

Årsrapport

1. januar 2015 til 31. december 2015

CVR-nr. 31371961

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 9/6 2016



Kenneth Fischer
Dirigent

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Ledelsespåtegning	5
Revisors erklæringer	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance, aktiver	12
Balance, passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15
Andre noteoplysninger	16

Selskab	NO. 8 Roskilde ApS Ro's Torv 1, st. 8 4000 Roskilde CVR. nr.: 31371961
Direktion	Kenneth Fischer
Revisor	TimeVision Frederiksberg Godkendt Revisionsaktieselskab

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er detailhandel med tøj.

Usædvanlige forhold

Årsregnskabets resultat er påvirket af en nedskrivning på kr. 40.025 af andre immaterielle anlægsaktiver i øvrigt til kr. 0. Nedskrivningen er foretaget da udviklingen af aktiviteten er ophørt og således aldrig bliver taget i brug.

Årets resultat før skat på kr. 511.832 anser ledelsen for værende tilfredsstillende.

Der forventes ligeledes et positivt resultat i de kommende regnskabsår.

Vi har dags dato aflagt årsrapporten for 1. januar 2015 til 31. december 2015 for NO. 8 Roskilde ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Roskilde, den 8. juni 2016

Direktionen:



Kenneth Fischer

Bruttofortjeneste	2.054.972	1.511.934
1 Løn, gager og personaleomkostninger	-1.350.241	-1.191.293
Afskrivninger, anlægsaktiver	-132.545	-91.174
Resultat før finansielle poster	572.186	229.467
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	73.222	84.348
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-113	-424
Andre finansielle omkostninger	-133.463	-87.044
Resultat før skat	511.832	226.347
Skat af årets resultat	-125.911	-59.745
Årets resultat	385.921	166.602
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	385.921	166.602
Forslag til resultatdisponering i alt	385.921	166.602

Balance

	2015 DKK	2014 DKK
Aktiver pr. 31. december 2015		
Goodwill	117.000	195.500
Immaterielle anlægsaktiver i øvrigt	0	70.925
Immaterielle anlægsaktiver i alt	117.000	266.425
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	29.964	23.885
Materielle anlægsaktiver i alt	29.964	23.885
Deposita	351.954	335.419
Finansielle anlægsaktiver i alt	351.954	335.419
Anlægsaktiver i alt	498.918	625.729
Varebeholdning	1.659.781	1.017.171
Varebeholdninger i alt	1.659.781	1.017.171
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	88.684	141.502
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	70.766	1.525.381
Andre tilgodehavender	5.300	0
Periodeafgrænsningsposter	14.354	10.289
Tilgodehavender i alt	179.104	1.677.172
Likvide beholdninger	74.716	27.755
Omsætningsaktiver i alt	1.913.601	2.722.098
Aktiver i alt	2.412.519	3.347.827

Balance

	2015 DKK	2014 DKK
Passiver pr. 31. december 2015		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	216.317	1.162.125
Egenkapital i alt	341.317	1.287.125
Hensættelser til udskudt skat	21.977	34.479
Hensatte forpligtelser i alt	21.977	34.479
Kreditinstitutter	0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	0
Andel af langfristet gæld der forfalder inden for 1 år	0	7
Prioritetsgæld	0	0
Kreditinstitutter	289	277.230
Modtagne forudbetalinger fra kunder	42.819	55.874
Leverandører af varer og tjenesteydelser	981.625	856.654
Gæld til tilknyttede virksomheder	212.940	64.113
Selskabsskat	138.413	72.275
Anden gæld	365.467	654.050
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	307.672	46.020
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.049.225	2.026.223
Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	2.071.202	2.060.702
Passiver i alt	2.412.519	3.347.827

2015
DKK2014
DKK

Egenkapitalændringer

Egenkapital primo	1.287.124	1.120.523
Koncerntilskud, moderselskab	-1.331.728	0
Overført resultat	385.921	166.602

Egenkapital i alt	341.317	1.287.125
--------------------------	----------------	------------------

Specifikation af egenkapitalen

Virksomhedskapital, primo	125.000	125.000
Virksomhedskapital i alt	125.000	125.000

Overført resultat, primo	1.162.124	995.523
Overført via resultatdisponering	385.921	166.602
Koncerntilskud, moderselskab	-1.331.728	0
Overført resultat i alt	216.317	1.162.125

Egenkapital i alt	341.317	1.287.125
--------------------------	----------------	------------------

1 Løn, gager og personaleomkostninger

Løn, gager og personaleomkostninger	1.121.014	934.665
Andre omkostninger til social sikring	229.227	256.628
Løn, gager og personaleomkostninger i alt	1.350.241	1.191.293

Antal beskæftigede i selskabet: 3-4

2 Virksomhedskapital

Virksomhedskapital, primo	125.000	125.000
Virksomhedskapital i alt	125.000	125.000

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

Eventualforpligtelser

Der verserer en sag ved Tvistighedsnævnet vedrørende en fratrædt medarbejder, som har rejst krav mod selskabet om overarbejdsbetaling i størrelsesordenen kr. 15.000.

Det er uvist hvornår sagen afsluttes.

Eventualforpligtelser vedrørende tilknyttede virksomheder

Virksomheden har eventualforpligtelser relateret til tilknyttede virksomheder i form hæftelser for skatter mv. i de selskaber som virksomheden indgår i et sambeskatningsforhold med. Disse hæftelser er ikke indregnet i balancen.

Selskabsskat i moderselskabet Lundbjerg Holding ApS, DKK	-1.128
Selskabsskat i søsterselskabet NO 8 Køge ApS, DKK	-86.605
Selskabsskat i søsterselskabet NO 8 Holbæk ApS, DKK	-94.533
Selskabsskat i søsterselskabet Design No. 8 ApS, DKK	43.874

Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er afgivet følgende sikkerhedsstillelser og pantsætninger:

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der afgivet skadesløsbreve i virksomhedspant i selskabets simple fordringer / varedebitorer, lagerbeholdning, immaterielle rettigheder samt driftsinventar / materiel for DKK 1.000.000

Leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har en forpligtelse vedr. husleje og øvrige ydelser på forretnings lejemål. Den samlede forpligtelse er opgjort til ca. DKK 677.200 årligt og har en resterende løbetid på minimum 6 måneder. Herudover har selskabet en forpligtelse vedr. lagerleje, som er opgjort til DKK 40.000 årligt med et minimum restløbetid på 3 måneder.